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VBET Ліга
2022/23 14-й тур, Матч №111

Середа, 07.12.2022, 13:00, "Україна", Львів. 1°C.

«Рух» Львів

2 : 2

«Чорноморець» Одеса

32 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
93 Роман Віталій
17 Мисик Мар'ян
63 Сапуга Марко (К)
6 Довгий Олексій
15 Підгурський Денис
30 Таллес Б.
22 Карабін Ярослав
26 Альваренга
11 Соломон

Запасні
79 Паньків Юрій
86 Герета Юрій-Володимир
73 Лях Ростислав
99 Руніч Василь
3 Веремієнко Олег
4 Холод Віталій
75 Кітела Андрій
71 Федор Олег
19 Пастух Євгеній
9 Квасниця Ілля

Тренер
Пономарьов Віталій

12 Непогодов Дмитро
3 Єрмаков Віталій
9 Путря Ілля (К)
21 Бобко Іван
77 Кузик Орест
89 Політило Сергій
45 Брагару Максим
79 Салюк Володимир
39 Бадібанга Зігі
17 Юсов Дмитро
25 Войтіховський Максим

Запасні
1 Варакута Данило
11 Штогрін Андрій
5 Суханов Сергій
27 Плакса Родіон
32 Петько Сергій
31 Черткоєв Інал
29 Білий Максим
20 Гладкий Олександр
71 Даскалиця Валерій
10 Наумець Владислав
99 Кубемба

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Клим Тарас
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VBET Ліга, 2022/23, 14-й тур, Матч №111
Середа, 07.12.2022, 13:00, "Україна", Львів. 1°C.

«Рух» Львів 2 : 2 «Чорноморець» Одеса
25' 17 Юсов Дмитро

35' 17 Юсов Дмитро

15 Підгурський Денис 44'

45' 45 Брагару Максим

15 Підгурський Денис
4 Холод Віталій 46'

26 Альваренга
99 Руніч Василь 55'

99 Руніч Василь 62'

6 Довгий Олексій 64'

92 Слюбик Богдан 71'

77' 17 Юсов Дмитро
5 Суханов Сергій

17 Мисик Мар'ян
73 Лях Ростислав 78'

11 Соломон
9 Квасниця Ілля 78'

81' 21 Бобко Іван
32 Петько Сергій

82' 12 Непогодов Дмитро

22 Карабін Ярослав 84'

88' 25 Войтіховський Максим
20 Гладкий Олександр

93 Роман Віталій
75 Кітела Андрій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


